

خبرها

خاتمی نپذیرفت

ایرنا: «سیدمحمد خاتمی» ریاست کنفرانس جهانی مذاهب را نپذیرفت. خاتمی در تشریح نتایج سفرش به ژاپن در پاسخ به این سؤال که در جریان برگزاری کنفرانس جهانی مذاهب شنیده شد که جناب عالی برای ریاست آتی این کنفرانس مطرح شده‌اید، آیا این موضوع صحت دارد یا نه، گفت: «این موضوع درست است، پیشنهادهایی در این باره صورت گرفت که من به علت گرفتاری‌های موجود آنها را رد کردم.»

رسیدگی دوباره به اموال مسئولان

ایسنا: «محمد دهقان» مخبر کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس اعلام کرد: «طرح رسیدگی به اموال مسئولان که پیشتر در صحن علنی رد شد با امضای ۱۱۰ نماینده مجدداً در دستور کار قرار می گیرد.»

آیین‌نامه‌ای برای مشکل تردد ایرانیان

ایسنا: وزیر دادگستری از تدوین آیین‌نامه‌ای برای رفع مشکل تردد ایرانیان مقیم خارج خبر داد. «جمال کریمی راده گفت: آیین‌نامه‌ای تنظیم شده‌است که در مرحله بررسی و تصویب نهایی است. بر اساس آن تردد ایرانیان که مشکل حقوقی و قضایی دارند و مقیم خارج از کشورند برطرف می شود.

تصویب تفحص از شهرداری تهران

ایسنا: جعفر آیین‌پرسی عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس از تصویب بررسی و رسیدگی به طرح تقاضای تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در این کمیسیون با اکثریت آراء خبر داد.

شام مشترک مجلسی‌ها و دولتی‌ها

ایلنا: عضو هیات‌رئیسه مجلس هفتم گفت که امشب نمایندگان مجلس میهمان دولت هستند. حمیدرضا حاجی بابایی نماینده همدان گفت: در این جلسه یک ساعت دولت و یک ساعت مجلس فرصت طرح مباحث و مسائل مختلف را دارند که در این دو ساعت رئیس مجلس و پنج تن از نمایندگان از فراسویهای این دو مجلس و از دولت نیز رئیس جمهور و چند تن از وزرا بحث خواهند کرد.

انتقاد از ضرب و شتم کارگران سندنجدی

ایلنا: در پی ضرب و شتم کارگران معترض شرکت نساجی «پرس» امین شعبانی سندرچ نماینده این شهر در مجلس هفتم با انتقاد از چنین حرکتی، گفت: بنده استاندار و مدیرکل کار کردستان را میسببان این حادثه تلخ می‌دانم و تاکید دارم که این عزیزان باید پاسخگو باشند.

۶ سال حبس برای سحرخیز

شرق: رئیس شعبه ۱۰۸۲ دادسرای کارکنان دولت اعلام کرد: «عبسی سحرخیز» مدیر مسئول ماهنامه آفتاب، به ۴ سال حبس تعزیری، ۵ سالی محرومیت از مسئولیت‌های مطبوعاتی و لغو پروانه هانماهه آفتاب و روزنامه اخبار محکوم شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی قوه قضائیه «سیدحسین حسینیان» افزود: دادگاه طی برگزاری سه جلسه علنی با حضور اعضای هیات منصفه، در مورد برخی از اتهامات وارده به عبسی سحرخیز رای بر برائت و قرار موقوفی تعقیب صادر کرد.

اجرای حکم زندان دودانشجو

ایسنا: «سالار میرزاییگی» دبیر انجمن اسلامی دانشگاه رازی کرمانشاه از اجرای حکم زندان دو عضو سابق انجمن اسلامی دانشجویان این دانشگاه خبر داد. به گفته وی «عمران پرنیاد» و «علیرضا مرادی» دو دانشجو سابق رشته حسابداری دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی که به اتهام اعتراضات دانشجویان در سال ۸۲ مدتی در زندان دیول آزاد بازداشت بودند، در حال حاضر در همان زندان به سر می برند.

۱۷ درصد رشد

ایرنا: وزیر دفاع دیروز با تشریح دستاوردهای وزارت دفاع و سازمان‌های وابسته در دوره یک‌ساله دولت نهم از رشد ۱۷ درصدی صادرات محصولات وزارت دفاع در سال جاری به خارج از کشور خبر داد. «مصطفی محمدنجار» اعلام کرد: برای نخستین بار، فروش محصولات جدید صنایع دفاعی رشدی معادل ۷۵ درصد داشته است. وی با بیان اینکه صنایع دفاعی کشور در یک سال گذشته ۱۵ درصد ارزش افزوده داشته اند، گفت: سرمایه‌گذاری در صنایع و فناوری‌های کلیدی و پشرفته در مدت یاد شده رشد ۵۵ درصدی را به خود دیده است.

۸۸۸ هیات نظارت در کشور

مهر: معاون مدیرکل نظارت و امور استان‌های شوری نگهبان از وجود ۸۸۸ هیات نظارت در سراسر کشور خبر داد و گفت: ۵۵۰۰ هیات در بخش‌ها، ۳۰۸ هیات در شهرستان‌ها و ۳۰ هیات در استان‌ها، نظارت بر انتخابات را به عهده دارند. «حجت‌الاسلام «علی محمدی» افزود: تاکنون تعداد ۷۲۴۰ نفر به عنوان اعضای هیات نظارت در سطح کشور فعال هستند.

پرونده افروتن در دادگاه تجدید نظر

ایلنا: پرونده «الهام افروتن» عضو هیات تحریریه هفته‌نامه لغو امتیاز شده تمدن هرمزگان به شعبه ۴۲ دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارجاع شد.

آغاز به کار نشست دور سوم خبرگان

ایلنا: شانزدهمین نشست دور سوم مجلس خبرگان رهبری، از امروز به مدت سه روز در ساختمان سابق مجلس شورای اسلامی برگزار می شود.

ایسنا: آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز همزمان با هفته دولت در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیات دولت، ضمن اشاره به رویکردهای اصولگرایانه در کشور و تبیین شاخص‌های اصولگرایی، دوره کنونی را به لحاظ انطباق شعارها و اهداف دولت با مبانی انقلاب اسلامی و امام خمینی(ره)، اعتماد مردم به دولت، و همچنین ایهت و عظمت کم‌سابقه بین‌المللی ملت ایران و نظام اسلامی، دوره‌ای استثنایی خواندند و تصریح کردند: دولت باید با حداکثر استفاده از این شرایط در جهت تحقق اهداف و شعارهای اعلام شده حرکت کند و وظیفه همه دلسوزان انقلاب و نظام اسلامی نیز کمک و یاری دولت است.

رهبر انقلاب اسلامی با تبریک سوم شعبان، سالروز میلاد حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) و همچنین گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، تلاشی بی‌وقفه برای خدمت به مردم را از نکات برجسته دولت نهم و به ویژه شخص رئیس جمهور دانستند و در بیان شاخص‌های اصولگرایی به عدالت‌گستری و عدالت‌خواهی اشاره کردند و افزودند: تحقق عدالت پیش‌در ضرور و نیازمند مقدمات فراوان است که از جمله آنها در نظر گرفتن عدالت جغرافیایی و طبقاتی، عدالت در مسائل اقتصادی و فرهنگی، عدالت در جایگزین شدن افراد و اعطای مسئولیت‌ها و عدالت در قضاوت‌ها است. ایشان با تاکید بر این که کشور در شرایط کنونی به دلیل شکاف طبقاتی به اثر رسیده از دوران سیاه رژیم گذشته، به عدالت اقتصادی پیش از دیگر موارد نیازمند است، خاطرنشان کردند: البته اجرای عدالت باید به صورت معقول و در چارچوب مورد نظر اسلام باشد. آیت الله خامنه‌ای انس با خدا و قرآن، فسادستیزی و سلامت اعتقادی و اخلاقی مسئولان، اعتزاز به اسلام و نه‌راسیدن از بیان صریح جهت‌گیری‌های اسلامی، ساده‌زیستی و مردم‌گرایی، تواضع و گرفتار غرور نشدن، اجتناب از اسراف، خردگرایی و حکمت در تصمیم‌گیری و عمل، مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی و اهتمام به علم و پیشرفت علمی را از دیگر شاخص‌های اصولگرایی بیان کردند و افزودند:

تصویب ۷ ماده از لایحه قانون مجازات اسلامی

گروه سیاسی : مسئولان عالی قضایی روز گذشته با تصویب ۷ ماده از بخش «مرور زمان» از قانون لایحه مجازات‌ات اسلامی مصوب کردند که مرور زمان احکام کیفری شامل تعلیق نمی‌شود. در این جلسه سه به ریاست‌آقای علی‌الله‌هاشمی‌شاه‌رودی تشکیل شد، همچنین مقرر شد: «هر گاه کسی مرتکب جرایم تعزیری و بازدارنده‌شود در امور خلافی ظرف یک سال، در امور جنحه‌ای ظرف سه سال و امور جنایی ظرف ده سال تقاضای تعقیب نشده باشد دیگر مجرم تعقیب نمی‌شود و اگر شروع به تعقیب شده و به جهتی موقوف مانده و مدت‌های فوق منقضی شود دیگر اعاده تعقیب نمی‌شود.» به موجب مصوبه دیروز مسئولان عالی قضایی، در در جریان تعزیری و بازدارنده این ترک تاریخ قطع حکم در امور خلافی بعد از گذشت دو سال، در امور جنحه‌ای بعد از گذشت هفت سال و در امور جنایی بعد از گذشت پانزده سال حکم اجرا‌نشده باشد، اجرای آن موقوف می‌شود ولی آثار تبعی حکم به قوت خود باقی است. در تبصره این ماده نیز آمده است:

ادامه از صفحه اول عالینجاب

جنگ جهانی دوم با همه ضایعات مادی و معنوی و به ۶۰ میلیون قربانی خاتمه یافته است. کشته شدن انسان‌ها تاسف‌بار و دردناک است. در همه ادیان الهی و در نزد همه وجدان‌های بیدار و فطرت‌های پاک انسانی جان و مال و نواomis مردم با هر مذهبی و از هر نژادی و در هر مکانی محترم است. حدود ۶۰ سال است که جنگ‌های متمادی به‌آموا، متأسفانه هنوز آثار و تبعات آن متوجه کل جهان و به خصوص بعضی از کشورها است. هنوز برخورد بعضی از کشورهای زورگو و گروه‌های قدرت‌طلب و جنگ‌افروز، برخورد کشورهای فاتح با کشورهای شکست‌خورده است. باج‌خواهی‌ها ادامه دارد و مردم حق ندارند حتی در مورد منشاء آن فکر و سؤال کنند؛ زیرا در این صورت جای آنان در زندان است. تا کی باید این شرایط ادامه یابد. ۶۰ سال، یک قرن، ۱۰ قرن، تا کی؟ متأسفم این نکته را یادآوری نمی‌کنم که امروز مدعیان دائمی علیه ملت بزرگ آلمان بعضی کشورهای زورگو و صهیونیست‌ها هستند که رژیم اشغالگر قدس را با زور سرنیزه در خاورمیانه تاسیس کرده‌اند.

عالمینجاب

باید دید میلیون‌ها دلاری که صهیونیست‌ها سالانه از خزانه بعضی ملت‌های غربی دریافت می‌کنند صرف چه اقداماتی در سرزمین‌های اشغالی می‌شود. آیا صرف توسعه صلح و رفاه مردم می‌شود؟ یا صرف جنگ با فلسطینی‌ها و تجاوز به همسایگان؟ آیا وجود زرادخانه‌های اتمی در اسرائیل برای دفاع از بازماندگان هولوکاست است یا یک تهدید دائمی علیه ملت‌های منطقه و ابزاری در جهت زورگرایی و اشغالگری و احیای حمایت از منافع برخی باندهای قدرت در غرب؟ متأسفانه نفوذ صهیونیست‌ها در اقتصاد، در رسانه‌ها و در بعضی از مراکز قدرت سیاسی، مصالح بسیاری از مردم اروپا را به‌مخاطره افکنده و فرصت‌های زیادی را از دست آنان ربوده است. بهانه اصلی چنین رویکردی باج‌خواهانه‌های هولوکاست است. در صورتی که این تحمیل ۶۰ساله اتفاق نمی‌افتاد، بعضی از کشورهای اروپایی امروز چه منزلی داشتند و چه نقشی در جهان ایفا می‌کردند؟ فکر می‌کنم من به شما در این امر هم عقیده باشم که شکوفایی و ایفای نقش ملت‌ها رابطه مستقیم با آزادگی و احساس غرور آنان دارد. خوشبختانه با همه فشارها و محدودیت‌ها، ملت بزرگ آلمان قدم‌های بلندی در راه پیشرفت و تعالی برداشته است و امروز یکی از قطب‌های اقتصادی اروپا است و تلاش می‌کند نقش مؤثرتری را در تعاملات بین‌المللی ایفا نماید. اما تصور کنید اگر این وضع وجود نداشت و دولت‌های حاکم به باج‌خواهی صهیونیست‌ها نه می‌گفتند و از بزرگترین دشمن بشریت حمایت نمی‌کردند، امروز آلمان در چه مرتبه‌ای از حیثیت نزد آزادگان و مسلمانان جهان و مردم اروپا و تاثیر‌گذاری در صلح و آرامش جهانی قرار داشت. متأسفم بگویم اروپا نقش خود را در تعاملات جهانی تا حد زیادی از دست داده است و در حوادث بزرگ



سعه صدر و تحمل مخالفات، اجتناب از هوی‌انفص شخصی و گرهی، شایسته‌سالاری، نظارت بر عملکرد زیرمجموعه، تلاش بی‌وقفه برای خدمت، قانونگرایی، شجاعت و قاطعیت در بیان و اعمال حق نیز از شاخص‌های اصولگرایی محسوب می‌شوند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به گذشت یک سال از فعالیت دولت نهم و تاکید رئیس‌جمهور برای ارزیابی عملکرد یک‌ساله دولت افزودند: در این ارزیابی باید نقاط قوت و ضعف بدون تعصب و با استفاده از نظرات افراد دلسوز مورد داوری قرار گیرند و متناسب با عملکرد هر بخش اقدام شود. ایشان با تاکید بر لزوم مشخص شدن اولویت‌های کاری دولت و تمرکز بر آن اولویت‌ها، سند چشم‌انداز بیست‌ساله را رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر لزوم اهتمام به طرح‌ها و اقدامات بلندمدت در کنار توجه به مشکلات و مسائل جاری و

برنامه‌های دولت لحاظ شود. آیت‌الله خامنه‌ای با توصیه به همراه کردن سرعت در کارها با دقت و پرهیز از شتاب‌زدگی و همچنین تدبیر و درایت در تصمیم‌گیری‌ها، سفرهای استانی رئیس‌جمهور و دولت را سفرهای پربرکت و امیدبخش برای مردم دانستند و تاکید کردند: باید با پیگیری و نظارت جدی تلاش شود تا وعده‌هایی که در این سفرها به مردم داده می‌شود، به واقعیت تبدیل گردد. ایشان با اشاره به محدودیت امکانات و منابع مالی کشور، در کنار مطالبات مترامکم مردم افزودند: در مواردی که امکان برآورده شدن خواست‌های مردم نیست باید صادقانه به آنان گفته شود تا به توقعات مردم دامن زده نشود و با توجه به اعتماد مردم به دولت، قطعاً مورد قبول آنان قرار خواهد گرفت.

رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر لزوم اهتمام به طرح‌ها و اقدامات بلندمدت در کنار توجه به مشکلات و مسائل جاری و برنامه‌های دولتی افزود: رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر لزوم اهتمام به طرح‌ها و اقدامات بلندمدت در کنار توجه به مشکلات و مسائل جاری و

گروه سیاسی : رزمایش هوایی ضربت دوالفقار روز گذشته در پی پایان یافتن رزمایش نیروی دریایی در سراسر ایران و در گستره پایگاه‌ها و مناطق نیروی هوایی آغاز شد. در این مرحله از رزمایش انواع سلاح‌ها و جنگنده‌های جدید ساخته با پیچیده شده توسط نیروی هوایی ارتش با اجرای تاکتیک‌های جدید کار گرفته می‌شوند.

دریادار سیاری سخنگوی رزمایش دریایی ضربت دوالفقار در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت که در این مرحله «پاندن قهرمان نیروی هوایی با تمام توان در رزمایش شرکت خواهد کرد و سلاح‌های پدافندی را به کار خواهد گرفت.»

رزمایش ضربت دوالفقار روز شنبه ۲۸ مرداد توسط نیروی زمینی ارتش آغاز و از جمعه‌شب توسط نیروی دریایی ادامه یافت. البته در مرحله دریایی رزمایش‌های داخلی به منظور آمادگی رزمی و ارتقای مهارت‌های تکاوران و تشنگداران نیروی دریایی ادامه دارد.

بر همین اساس امیر دریادار حبیب سیاری طی سخنانی

متن کامل نامه احمدی‌نژاد به مرکل

نتوانسته است با اتکا به خود مشکلات را حل کند. و البته این هم قابل درک است که قدرت‌های بزرگ خارج از قاره در پی آنند که ثابت کنند اروپا نمی‌تواند به خود متکی باشد و القا می‌کنند تا کمک و مداخله آنها نباشد اروپاییان نمی‌توانند کاری انجام دهند. ملت ما نیز پس از جنگ ده ساله‌ای از مداخلات برخی فاتحین این جنگ رنج برده است. طی سال‌های طولانی آنان در همه امور ما مداخله می‌کردند و نمی‌خواستند ملت ما قله‌های پیشرفت و تکامل را فتح نماید. آنان به منابع عظیم ثروت ملت ما در جمله انرژی چشم دوخته بودند و برای حفظ منافع خود دولت قانونی وقت را سرنگون و از رژیم دیکتاتوری تا آخر حمایت کردند و بعد از آن در جریان جنگ تحمیلی صدام علیه ما از صدام حمایت کردند و هیچ مرز انسانی را در این رعایت نکردند. ملت ما درد و رنج ناشی از مداخلات کسانی که امروز فریاد حقوق بشر را سر می‌دهند چندیده است و هنوز عده زیادی از مردم ما هستند که از جراحات دوران جنگ رنج می‌برند. اکثر این تجاوزها از جانب کسانی است که بعد از جنگ جهانی دوم خود را پیروز جنگ دانسته و به خود اجازه داده‌اند به هر اقدامی دست بزنند و متأسفانه بعد از آن‌ها جراحات سردخواهی‌ها و توسعه‌طلبی‌های قدرت‌های م‌زور بیشتر شده است. ما فکر می‌کنیم هنوز بخش مهمی از مردم جهان حتی سازمان‌های بین‌المللی تحت تأثیر اخلاق و رفتار فاتحین جنگ دوم هستند. در مجموع عمده‌ترین سازمان‌بملل ما ناسبانت موجوده نظیر قواعد حاکم بر شورای امنیت و حق وتو امرای عاری است. آیا وقت آن نرسیده است که سازمان‌های مستقل این ناسبانت که به هیچ‌وجه مورد قبول وجدان جمعی ملت‌های جهان نیست و مخالف عقل و فطرت انسانی است، تغییر یابد؟ و یا حداقل برای اینکه به عدالت نزدیکتر شد مجموعه‌های دیگری هم از ملت‌های عالم از حق و تو بهرند هستند.

جناب صدر اعظم

شما با درد و رنج‌های موجود در جهان آشنا هستید. امروز درد و رنج مردم عراق از اشغال، ناامنی و ترورهای روزمره درد و رنج همه بشریت است. مداخلات بی‌وقفه بعضی کشورهای زورگو در امور داخلی کشورها، مخالفت با حقوق مسلم و قانونی ملت‌ها در دسترس به فناوری‌های برتر، تهدید دائمی با اتکا به زرادخانه‌های شیمیایی و اتمی و سلاح‌های گشتارجمعی، مخالفت با دولت‌های مردمی در آمریکای لاتین، حمایت از حکومت‌های کودتا و دیکتاتوری، بی‌توجهی به ملت‌های آفریقا و سوءاستفاده از خلاء قدرت و غارت منابع ملت‌های این مشکلات امروز جهان معاصر است. اینجانب در نامه به رئیس‌جمهور آمریکا آقای بوش فهرست بلندی از مشکلات عصر حاضر را برشمرده‌ام.

عالمینجاب

ریشه این ناسامانی‌ها چیست؟ و تا کی می‌تواند ادامه یابد؟ فکر نمی‌کنید ریشه اصلی این ناسامانی‌ها دوری بعضی از حاکمان و قدرت‌ها از تعلیمات انبیا الهی، تعلیمات حضرت ابراهیم، حضرت موسی و حضرت عیسی (علیهم‌السلام) و پیامبر خاتم حضرت محمد(ص) است؟ در همه ادیان الهی که ما و شما بدان معتقد هستیم این آموزه‌ها وجود دارد:

– خداوند خالق و پروردگار همه است. او انسان‌ها را آزاد خلق کرده است و اجازه نداده است بند کسی دیگری غیر از او باشند.

– او امر کرده است فقط او را پرستند و از زورگویان و ظالمان بجزرند باشند.

– با هر کرده است تقوی، نیکی و خدمت به بندگان خدا، مهربانی و

همچنین استفاده از نظرات کارشناسان صادق و مومن در همه کارها، تعامل و مهادنگی سه قوه را ضروری دانستند و افزودند: در تعامل قوا، هلاک قانون اساسی و وظایف و اختیارات مشخص شده در این میثاق ملی است.

آیت‌الله خامنه‌ای تعامل با نخبگان همفکر و با اخلاص، استفاده از ظرفیت مدیریتی کشور و سالم‌سازی دستگاه عظیم اداری و دیوانی را از نکات ضروری برشمردند و تاکید کردند: با توجه به ابلاغ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ به ویژه بندهای الف و ب، دولت باید تا آنجا که امکان‌پذیر است از تصدی‌گری خود به‌جز در وظایف حاکمیتی بکاهد و از ورود به تصدی‌گری‌های جدید پرهیز کند. ایشان ارائه مدل مشخص تصدی‌گری را از دیگر نکاتی دانستند که باید مورد توجه دولت قرار گیرد. رهبر انقلاب اسلامی لازمه پیشرفت علمی را توجه بیش از حد بهیر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی می‌گوید که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین حال خاطرنشان کرد که همه وزرا و معاونان از جمله آقای رهبر این روال را دنبال می‌کنند. آقای رهبر نیز مطالب مطرح شده را تأیید نکردند و مجموعه دولت باهم همدلی دارند. سخنگوی دولت همچنین درباره دیدار رهبر با خاتمی یادآوری کرد که «دولت به مسائل شخصی وزرا کاری ندارد» او افزود: «دولت هیچ‌نظام‌مست کتثری برای وزرا ایجاد نکرده است. وزرا با همه ملاقات می‌کنند و منامه تعاملشان باز آراسته می‌گردد، مخالفان هم در قبال این تصمیم مسئولیت دارند. بنابراین سیاست دولت در بیرون‌نباید نقد شود.» او در عین